АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 14 декабря 2018 г. № 1571 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения
о возврате конфискованного имущества, возмещения его стоимости или

денежной компенсации реабилитированным лицам»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 14 декабря 2018 г. № 1571
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль
ной услуги «Принятие решения о возврате конфискованного имущества, возме
щения его стоимости или денежной компенсации реабилитированным лицам».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу:
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 5.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу

Глава муниципального образования
Тимашевский район